Publieke prijzen excl. BTW geldig tot 31/12/2017
ROESTVRIJ STAAL
ROOKAFVOERKANALEN
DETANDT SIMON
w w w. d e t a n d t . c o m
DS INOX, het gamma
dat nieuwe markten voor u opent.
NIEUW

VERSTELBARE
MUURBEUGEL
120-360 mm
80 9,24 38,17 14,16 16,30 32,11
100 9,80 43,09 15,68 17,79 35,13
130 10,26 50,48 17,32 19,22 37,90
150 10,63 54,17 19,49 21,03 44,33
180 14,22 58,50 19,49 22,02 48,69
200 15,81 65,00 23,80 26,27 53,63
250 19,83 - 26,02 27,98 59,12
Ref. DST29 DST29B
DIAM.
(mm) MUURBEUGEL GALVA RAILS VOOR GALVA
MUURBEUGEL
Inw. Uitw.
80 130 DST29130 21,06
18,00
100 150 DST29150 22,80
130 180 DST29180 23,75
150 200 DST29200 24,34
180 230 DST29230 24,79
200 250 DST29250 29,39
250 300 DST29300 29,39
16
DSD
DSINOX, exclusief verspreid door Detandt-Simon
DUBBELWANDIG

80 51,43 40,48 31,00 58,23 19,55
90 - 41,79 38,20 60,23 19,72
100 51,43 41,79 38,20 60,23 19,81
111 58,46 49,30 47,10 69,80 20,16
125 - 49,30 47,10 69,80 20,16
130 58,46 49,74 47,10 69,80 20,30
140 59,67 53,13 49,99 83,50 21,92
150 65,11 55,07 49,99 83,50 21,92
180 - 55,48 64,41 97,93 23,89
200 - 56,35 79,99 110,52 23,89
250 - 66,85 84,19 142,56 25,67
23
AANSLUITING ENKELWANDIG
NAAR FLEXIBEL OM TE SCHROEVEN
Onderste Referentie Bovenste
ø 125 Stijf DSA371125 ø 125 Flexibel
ø 130 Stijf DSA371130125 ø 125 Flexibel
ø 130 Stijf DSA371130 ø 130 Flexibel
AANSLUITING FLEXIBEL
NAAR ENKELWANDIG OM TE SCHROEVEN
Onderste Referentie Bovenste
ø 125 Flexibel DSA374125 ø 125 Stijf
ø 125 Flexibel DSA374125130 ø 130 Stijf
ø 130 Flexibel DSA374130 ø 130 Stijf
AANSLUITING FLEXIBEL/FLEXIBEL
OM TE SCHROEVEN
Onderste Referentie Bovenste
ø 125 Flexibel DSA373125 ø 125 Flexibel
AANSLUITING ENKELWANDIG
NAAR FLEXIBEL MET CLIPS
Onderste Referentie Bovenste
ø 100 Stijf DSA372100 ø 100 Flexibel
ø 100 Stijf DSA372111 ø 111 Flexibel
ø 125 Stijf DSA372125 ø 125 Flexibel
ø 130 Stijf DSA372130125 ø 125 Flexibel
ø 130 Stijf DSA372130 ø 130 Flexibel
AANSLUITING ENKELWANDIG / FLEXIBEL MET
DICHTINGSRING  T200
Onderste Referentie Bovenste
ø 100 Stijf DSA375100 ø 100 Flexibel
ø 100 Stijf DSA375111 ø 111 Flexibel
ø 130 Stijf DSA375130 ø 130 Flexibel
w w w. d e t a n d t . c o mPublieke prijzen excl. BTW geldig tot 31/12/2017
10
JAAR
Ref. DSA390 DSA389